انترناسیونال

۳۰۰

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۲۲ خرداد ۱۳۸۸، ۱۲ ژوئن ۲۰۰۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

حضور قدرتمند حزب در اجلاس سازمان جهانی کار

مصاحبه با بهرام سروش و فرشاد حسینی

ستون اول

در چند روزی که از این مضحکه باقیمانده و در روز بیست و دو خرداد ما مردم خیابانها را به دادگاه علنی محاکمه این جانیان تبدیل میکنیم و به دنیا نشان میدهم که حکومت اسلامی باید برود.

حمید تقوائی

دبیر کمیته مرکزی

حزب کمونیست کارگری ایران

۹ ژوئن ۲۰۰۹، ۱۹ خرداد ۱۳۸۸

از صفحه ۱ از کنفرانس برلین تا سازمان ...

های حکومت و نیاز هر طرف به متهم کردن طرف مقابل به همسوئی با حزب کمونیست کارگری! موجب شد تا این کنفرانس به يك کنفرانس پر سر و صدا تبدیل شود و نام حزب بر سر زبانها بیفتد و اینبار نیز در شرایط خاصی حزب کمونیست کارگری در کنفرانس سالانه سازمان جهانی کار دست به افشای جمهوری اسلامی زد و اعتراض طبقه کارگر و مردم علیه جمهوری اسلامی را نمایندگی کرد.

Ystadvägen42

تلفن های تماس: ۰۷۰۷۳۶۳۸۰۸۸، ۰۴۰۶۱۱۶۱۰۹

هلند: دنهاگ

مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران

DUINWEG 20-22

از ساعت ۲ تا ۴ بعد از ظهر

تلفن تماس: ۶۱۳۲۲۷۶۵۱۰۰۳۱

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی برابری حکومت کارگری!

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۴ ژوئن ۲۰۰۹، ۱۴ خرداد ۱۳۸۸

آلمان:

فرانکفورت

Raimundstraße 90 60320 Frankfurt am Main

از ساعت ۱۱ صبح تلفن تماس: ۰۰۴۹۱۷۲۹۷۱۶۲۲۷

هامبورگ:

Bebelallee 18 22299 Hamburg

از ساعت ۱۱ صبح تلفن تماس: ۰۰۴۹۱۷۸۳۳۷۹۸۰۸

انگلیس: لندن

مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی

ساعت ۱۰ صبح

KENSINGTON COURT 50

LONDON, W8 5DB

تلفن تماس: ۰۰۴۴۷۹۵۰۹۲۴۴۳۴